Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

OFICIO  N . 526/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 28 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista ,JOnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 182/2021-S0,_de autOria do Vereador Derly Anteinio
da Silva.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
a execução da operação tapa buracos nas ruas Indústria, Uruguai, Colômbia e Ana
Neri, de acordo com o Departamento Municipal de Obras e Serviços -Públicos,
informamos o seguinte:

1) , 2) e 3) As informações constam do Oficio DOSP n° 68/2021, do
Departamento Municipal de Obras e Serviços P,Oblicos, cuja Cópia segue dhexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração:

Atenciosamente.

ALL
AN

ONI• TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

AT/LTJ/TJPS/les
OF

a eastiaal ?!.i

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n°1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

Em resposta ao Requerimento N°. 182/2021-SO  de

autoria do vereador  Deny  Antônio da Silva, informamosa V. Exa que:

1) Sim.

2) As ruas citadas ja se encontram no cronograrria de serviços e em

breve serão executados'.

Prejudicada pela resposta anterior.

Send,o só bera o momânto, aproveitamos o ensejo

para renovar os nossos votos de elevada etima é distinta consideração.

Thomas  Jeferson Pereira da Silva
e Ser P'bli

- 	Av. Siqueira Campos n° 207 - Paragua00 Paulista - SP.
CEP: 19.700-000 Fone (18) 33614764  E-mail:  obras©epariguacu.sp.gov.by

wow

Prefeitura Municipal da Estância Turística de
Paraguaçu Paulista

Departamento de Obras e Serviços Públicos

Pat'apuagu Paulista, 25 de Junho de 2021:.

OFÍCIO DOSP N° 68/2021

DE: Departamento de Obras e Serviços Públicos

A Sua Excelência

Sr.  ANTONIO  TAKASHI SASADA.

Prefeitura' Municipal da Estância Turística de Paraguagu Pautista
•

Assunto: Resposta ao Requerimento No.-182/2021-SO

	Page 1
	Page 2